
 YAŞAM - Husumetlilerin kavgası ölümle son buldu

DÜNYA - Zelenskiy'den hava sahasını kapatmayan NATO'ya sert tepki: Ölenlerin hepsi sizin

yüzünüzden ölecek

DÜNYA - Ukrayna'da ölü ve yaralı sayısı 1000'i geçti

YAŞAM - Karda mahsur kalan 10 öğretmen kurtarıldı

DÜNYA - Önce yavaşlatıldı, sonra engellendi: Rusya'dan Facebook kararı

EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Zelenskiy bir kez daha uyardı: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Rusya-Ukrayna savaşı nasıl son bulacak? Putin şartlarını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > FETÖ'den kapanan okullarla ilgili yol haritası belli oldu

FETÖ'den kapanan okullarla ilgili yol
haritası belli oldu
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Fethullahçı Terör Örgütü'ne ait olduğu gerekçesiyle kapatılan özel okullardan paralarını almak
isteyen velilerin merakla beklediği yol haritası belli oldu.

FETÖ soruşturması kapsamında kapatılan özel okullara ödenen ücretlerin nasıl geri alınacağı belli oldu.

Veliler 17 Ağustos'ta başlayan 60 günlük süreçte Vakıflar Genel Müdürlüğü veya Maliye Bakanlığı'na kayıt ve

ödeme belgeleri ile başvurabilirler. Ancak ödemeyi almak kolay olmayacak çünkü önce kapatılan kurumun

borçları ödenecek, sonra sıra velilerin alacağına gelecek.

FethullahçıTerör Örgütü'ne (FETÖ) ait olduğu gerekçesiyle kapatılan özel okullardan paralarını almak

isteyen velilerin merakla beklediği yol haritası belli oldu. Veliler ödedikleri ücreti geri almak için 16 Ekim'e

kadar Vakıflar Genel Müdürlüğü veya Maliye Bakanlığı'na müracaat edebilir.

SON BAŞVURU 16 EKİM

VIDEO HABER

 

 

 

Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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17 Ağustos'ta Resmi Gazete'de yayımlanan 670 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'ye (KHK) göre,

kapatılan özel okulların önce vergi borçları, kamu alacakları, elektrik ve su borçları, çalışanlarının SGK prim

borçları ödenecek. Son olarak özel okuldan alacağı olan veliler haklarını talep edebilecek. Bunun için

velilerin KHK'nın Resmi Gazete'de yayımlandığı 17 Ağustos'tan sonra 60 gün içinde, yani 16 Ekim'e kadar

Vakıflar Genel Müdürlüğü veya Maliye Bakanlığı'na kayıt ve ödeme belgeleri ile başvurması gerekiyor.

KOLAY OLMAYACAK

Türkiye Özel Okullar Birliği Derneği Eş Başkanı Cem Gülan'a göre, bu okullara ödenen ücretleri geri almak

için başvuru yapılabilir ancak geri almak kolay olmayacak. Çünkü kurumun borçları belli bir sırayla

ödenecek ve velilere ödeme yapılması da bu sıralamada en sonda yer alıyor. Ancak velilerin mutlaka

başvurmaları gerektiğinin altını çizen Gülan, şöyle konuştu:

PARA YETERSE

"Bu okullara ait mallar, mülkler, demirbaşlar ya Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne ya da Maliye Bakanlığı'na

devredildi. Tabii ki bu kuruluşlara borcu ve alacakları olanlar var. Bir de bunların gayrimenkulleri var. Devlet

hepsinin değerlendirmesini yapacak, sonra alacaklıları sıraya koyacak. Öncelikle vergi ve SGK, sonra

kamu; elektrik, su gibi borçlar, 500 liranın altında alacağı olanlar, sonra ise 500 liranın üzerinde alacağı

olanlar devreye girecek. Okulun el konulmuş nakit parası varsa veya alacakları, çekleri, senetleri varsa

tahsil edildikçe ya da demirbaşları nakde çevrilirse, para yeterse veliler de paralarını alabilecekler. Bu 60

gün içinde muhakkak okul Maliye Bakanlığı'ndaysa Maliye Bakanlığı'na, Vakıflar Genel Müdürlüğü'ndeyse

oraya dilekçe vermek gerekiyor. Faturaları veya kredi kartı slipi ile resmi olarak ne varsa onlarla

başvursunlar."

Etiketler : fetö,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

 

Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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